
                                                                                                      

1 

                                                                                                                
 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 

 
 
 

Της 25ης συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του 

Οργανισμού Διαχείρισης και Ανάπτυξης Πολιτιστικών Πόρων               

της 15/05/2023 

 

ΘΕΜΑ 1ο: «Έγκριση ή μη του αποτελέσματος του Διαγωνισμού για την 

εκμίσθωση αναψυκτηρίων/εστιατορίων Αρχαιολογικών Χώρων, Μνημείων και 

Μουσείων και του δικαιώματος εγκατάστασης αυτόματων πωλητών νερού και 

αναψυκτικού» 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, σχετικά με το παραπάνω θέμα, έλαβε υπόψη το 

διαβιβαστικό και τα συνημμένα της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού 

(ΑΔΑ:ΡΦΗΞ46ΜΖΜ4-Τ6Τ) με αριθμό πρωτ.: ΟΔΑΠ/9670/12-05-2023 το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του παρόντος πρακτικού και ενιαίο με αυτό 

σύνολο. 

 

Μετά την ανάπτυξη και διεξοδική συζήτηση του θέματος μεταξύ των 

μελών του, το Διοικητικό Συμβούλιο, λαμβάνοντας υπόψη: 

1.Τη Διακήρυξη του Ανοικτού Δημόσιου Πλειοδοτικού Διαγωνισμού για την 

εκμίσθωση Αναψυκτηρίων/Εστιατορίων Α.Χ., Μνημείων και Μουσείων και του 

δικαιώματος εγκατάστασης αυτόματων πωλητών νερού και αναψυκτικού.(ΑΔΑ: 

6ΝΠΣ46ΜΖΜ4-ΩΩΨ). 

2.Τις συμπληρωματικές πληροφορίες/διευκρινίσεις αναφορικά με τους όρους 

της με αριθ. ΟΔΑΠ/ΓΔ/ΑΤΠΑΠ/1497/31.01.2023 (ΑΔΑ: 6ΝΠΣ46ΜΖΜ4-ΩΩΨ) 

Διακήρυξης σχετικά με τα έγγραφα του Διαγωνισμού, οι οποίες εγκρίθηκαν με 

την αριθ.8/16.02.2023 (θέμα 2ο ) Απόφαση του Δ.Σ. του ΟΔΑΠ. 

3. .Τις συμπληρωματικές πληροφορίες/διευκρινίσεις αναφορικά με τους όρους 

της με αριθ. ΟΔΑΠ/ΓΔ/ΑΤΠΑΠ/1497/31.01.2023 (ΑΔΑ: 6ΝΠΣ46ΜΖΜ4-ΩΩΨ)  

 

ΑΔΑ: Ρ4Λ146ΜΖΜ4-Κ6Β



                                                                                                      

2 

 

 

Διακήρυξης σχετικά με τα έγγραφα του Διαγωνισμού, οι οποίες εγκρίθηκαν με 

την αριθ.9/22.02.2023 (θέμα 5ο ) Απόφαση του Δ.Σ. του ΟΔΑΠ. 

4. Τα υπ’ αριθ. 1/10.04.2023, 2/11.04.2023 και 3/11.05.2023 Πρακτικά της 

Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού Διαγωνισμού για την εκμίσθωση 

αναψυκτηρίων/εστιατορίων Αρχαιολογικών Χώρων, Μνημείων και Μουσείων 

και του δικαιώματος εγκατάστασης αυτόματων πωλητών νερού και 

αναψυκτικού. 

3. Τα υπ’ αριθ. 1/17.02.2023, 2/09.03.2023, 3/10.04.2023 και  4/11.04.2023 

Πρακτικά Εξέτασης Ενστάσεων της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού 

Διαγωνισμού για την εκμίσθωση αναψυκτηρίων/εστιατορίων Αρχαιολογικών 

Χώρων, Μνημείων και Μουσείων και του δικαιώματος εγκατάστασης 

αυτόματων πωλητών νερού και αναψυκτικού. 

Αποδέχεται την εισήγηση και ομόφωνα αποφασίζει:  

Εγκρίνει την εισήγηση της Επιτροπής Διαγωνισμού για την κατακύρωση του 

αποτελέσματος του διαγωνισμού που προκηρύχθηκε με την με αριθμ. 

ΟΔΑΠ/ΓΔ/ΑΤΠΑΠ/1497/31-1-2023 (ΑΔΑ : 6ΝΠΣ46ΜΖΜ4-ΩΩΨ) Διακήρυξη και 

για τις τρεις Ομάδες (Α, Β, Γ) εστιατορίων / αναψυκτηρίων και αυτόματων 

πωλητών νερού ή και αναψυκτικού στην ένωση οικονομικών φορέων 

«ΓΡΗΓΟΡΗΣ Α.Β.Ε.Ε - RUES CLASSIQUES ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.» με 

διακριτικό τίτλο «ΓΡΗΓΟΡΗΣ - RUES CLASSIQUES». 

Τα πρακτικά της Επιτροπής να ενσωματωθούν στην παρούσα απόφαση. 

Η παρούσα να κοινοποιηθεί σε όλους τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς 

και να δημοσιευτεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στον ιστότοπο του ΟΔΑΠ. 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΙΒΑΡΗ – ΒΑΛΑΚΟΥ                                                            

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΗΡΙΝΗΣ, Μέλος 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΑΡΛΑΜΠΑΣ, Μέλος. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΡΙΤΑΤΟΥ, Μέλος. 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ, Μέλος. 

ΑΔΑ: Ρ4Λ146ΜΖΜ4-Κ6Β



                                                                                                      

3 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ Δ.Σ.  

ΕΥΑΓΓ. ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ρ4Λ146ΜΖΜ4-Κ6Β


		2023-05-17T13:24:11+0300
	Athens




